
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 176/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 19 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Konina na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 852 Rady 

Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 852 Rady Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2023 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok: Nr 867 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 

2023 r.; Nr 24/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2023 r.; Nr 37/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 lutego 2023 r.; Nr 883 Rady Miasta Konina z dnia 22 

lutego 2023 r.; Nr 47/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 marca 2023 r.; Nr 898 Rady 

Miasta Konina z dnia 9 marca 2023 r.; Nr 56/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 

marca 2023 r.; Nr 915 Rady Miasta Konina z dnia 22 marca 2023 r.; Nr 67/2023 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 29 marca 2023 r.; Nr 73/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 

kwietnia 2023 r.; Nr 925 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2023 r.; Nr 81/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2023 r.; Nr 87/2023 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 15 maja 2023 r.; Nr 929 Rady Miasta Konina z dnia 24 maja 2023 r.; Nr 97/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 maja 2023 r.; Nr 99/2023 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 13 czerwca 2023 r.; Nr 946 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2023 r.; Nr 

103/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2023 r.; Nr 107/2023 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 12 lipca 2023 r.; Nr 110/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lipca 

2023 r.; Nr 113/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 sierpnia 2023 r.; Nr 955 Rady 

Miasta Konina z dnia 11 sierpnia 2023r.; Nr 962 Rady Miasta Konina z dnia 29 sierpnia 2023 

r. ; Nr 125/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 września 2023 r.; Nr 128/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 września 2023 r.; Nr 963 Rady Miasta Konina z dnia 27 

września 2023 r.; Nr 132/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 września 2023 r.; Nr 

135/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 2023 r.; Nr 985 Rady Miasta Konina 

z dnia 10 października 2023 r.; Nr 138/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 

października 2023 r.; Nr 988 Rady Miasta Konina z dnia 25 października 2023 r.; Nr 

143/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 października 2023 r.; Nr 148/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 6 listopada 2023 r.; Nr 159/2023 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 17 listopada 2023 r.; Nr 1004 Rady Miasta Konina z dnia 20 listopada 2023 r.; 



2 
 

Nr 1006 Rady Miasta Konina z dnia 29 listopada 2023 r.; Nr 170/2023 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 30 listopada 2023 r.; Nr 174/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 

grudnia 2023 r.; Nr 1036 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2023 r.; – wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 691 068 100,13 zastępuje się kwotą 691 774 463,56 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 504 621 406,85 zastępuje się kwotą 505 179 663,28 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 469 588 762,23 zastępuje się kwotą 470 147 018,66 

w tym: 

− dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 55 970 292,83 zastępuje się kwotą 55 979 529,26 

2) dochody powiatu ogółem 186 446 693,28 zastępuje się kwotą 186 594 800,28 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 182 753 891,02 zastępuje się kwotą 182 901 998,02 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

758 75814 2100   549 020,00 0,00 

855 85502 2060    9 236,43 9 236,43    

RAZEM     558 256,43 9 236,43 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

758  75814 2100    143 807,00  0,00 

853 85321 2100   4 300,00 0,00 

RAZEM     148 107,00 0,00 

 



3 
 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 728 439 395,78 zastępuje się kwotą 729 145 759,21 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 538 145 395,46 zastępuje się kwotą 538 703 651,89 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 478 942 762,78 zastępuje się kwotą 479 501 019,21 

w tym: 

− wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

55 970 292,83 zastępuje się kwotą 55 979 529,26 

2) wydatki powiatu ogółem 190 294 000,32 zastępuje się kwotą 190 442 107,32 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 188 187 048,48 zastępuje się kwotą 188 335 155,48 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71035   10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

    4270 10 000,00       

    4300     10 000,00   

750     24 502,81 4 504,99 24 502,81 4 504,99 

  75011   4 504,99 4 504,99 4 504,99 4 504,99 

    4010 4 504,99 4 504,99     

    4440     4 504,99 4 504,99 

  75023   15 997,82 0,00 15 997,82 0,00 

    4110     11 997,82   

    4120     2 000,00   

    4210     1 000,00   

    4410 4 000,00       

    4430     1 000,00   

    4440 11 997,82       

  75095   4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

    4370 4 000,00       



4 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4740     3 000,00   

    4850     1 000,00   

801     221 396,00 0,00 770 416,00 0,00 

  80101   101 459,00 0,00 101 254,00 0,00 

    3020 23 090,00       

    4010     18 520,00   

    4110     9 500,00   

    4120 25 800,00       

    4170 3 000,00       

    4210     3 000,00   

    4260 41 000,00       

    4270 849,00       

    4280 4 365,00       

    4300     6 500,00   

    4390     400,00   

    4410 500,00       

    4430     1 154,00   

    4440     884,00   

    4510 1 000,00       

    4520 55,00       

    4700 1 600,00       

    4710 200,00       

    4790     61 296,00   

  80104   61 413,00 0,00 29 510,00 0,00 

    3020 3 719,00       

    3260 8 300,00       

    4010     283,00   

    4110     2 736,00   

    4120 14 769,00       

    4210     10 658,62   

    4240 435,00       



5 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4260 12 067,00       

    4270 1 010,00       

    4280 1 380,00       

    4300     9 658,00   

    4360 1 318,00       

    4390 3 000,00       

    4430 2 944,00       

    4440     6 174,38   

    4510 1 000,00       

    4700 601,00       

    4710 341,00       

    4790 10 529,00       

  80107   9 309,00 0,00 11 568,00 0,00 

    3020 830,00       

    4110     836,00   

    4120 2 846,00       

    4240 77,00       

    4260 4 400,00       

    4280 551,00       

    4300 246,00       

    4440 359,00       

    4790     10 732,00   

  80148   35 034,00 0,00 1 076,00 0,00 

    3020 17,00       

    4010 362,00       

    4120 430,00       

    4260 27 000,00       

    4270 2 137,00       

    4280 1 180,00       

    4300 3 798,00       

    4440     1 076,00   



6 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4710 110,00       

  80149   459,00 0,00 42 362,00 0,00 

    4010     23 176,00   

    4110     5 751,00   

    4120     1 112,00   

    4710 459,00       

    4790     12 323,00   

  80150   13 722,00 0,00 35 626,00 0,00 

    4120 500,00       

    4210     5 000,00   

    4300 810,00       

    4430 5 047,00       

    4440 2 465,00       

    4710 4 900,00       

    4790     30 626,00   

  80195   0,00 0,00 549 020,00 0,00 

    4350     93 107,00   

    4370     10 926,00   

    4740     115 542,00   

    4750     262 587,00   

    4850     66 858,00   

851 85154   23,00 0,00 23,00 0,00 

    4110     3,00   

    4170     20,00   

    4710 23,00       

852     36 985,38 1 985,38 36 985,38 1 985,38 

  85203   1 985,38 1 985,38 1 985,38 1 985,38 

    4110 26,61 26,61     

    4120 297,27 297,27     

    4210     1 985,38 1 985,38 

    4260 1 021,20 1 021,20     



7 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4360 11,04 11,04     

    4410 15,42 15,42     

    4430 32,21 32,21     

    4700 576,25 576,25     

    4710 5,38 5,38     

  85219   35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 

    4010 35 000,00       

    4210     35 000,00   

855     39 710,00 0,00 48 946,43 9 236,43 

  85502   0,00 0,00 9 236,43 9 236,43 

    3110     8 967,41 8 967,41 

    4210     269,02 269,02 

  85504   20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

    4010 20 000,00       

    4110     15 000,00   

    4120     5 000,00   

  85516   19 710,00 0,00 19 710,00 0,00 

    4010     10 000,00   

    4110     1 800,00   

    4120     300,00   

    4210     4 000,00   

    4220 1 000,00       

    4260 17 000,00       

    4270 1 700,00       

    4280 10,00       

    4300     3 110,00   

    4710     500,00   

900 90002   125,20 0,00 125,20 0,00 

    4300 125,20       

    4440     125,20   

926 92604   38 937,00 0,00 38 937,00 0,00 



8 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    3020 12 000,00       

    4110     5 000,00   

    4140 2 097,00       

    4170 8 700,00       

    4190 4 700,00       

    4210     10 000,00   

    4260     4 937,00   

    4270 3 000,00       

    4300     19 000,00   

    4430 5 860,00       

    4700 2 580,00       

RAZEM   371 679,39 6 490,37 929 935,82 15 726,80 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005   1 005,56 1 005,56 1 005,56 1 005,56 

    4010 1 005,56 1 005,56     

    4440     1 005,56 1 005,56 

710     9 469,43 8 244,00 9 469,43 8 244,00 

  71012   1 225,43 0,00 1 225,43 0,00 

    4010 1 225,43       

    4440     1 225,43   

  71015   8 244,00 8 244,00 8 244,00 8 244,00 

    3020 774,00 774,00     

    4010     3 780,00 3 780,00 

    4110 1 518,00 1 518,00     

    4120 2 160,00 2 160,00     



9 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4170     1 000,00 1 000,00 

    4210     3 337,00 3 337,00 

    4270 315,00 315,00     

    4280 250,00 250,00     

    4300 500,00 500,00     

    4360     37,00 37,00 

    4410 1 251,00 1 251,00     

    4430     90,00 90,00 

    4440 1 118,00 1 118,00     

    4710 358,00 358,00     

750     8 367,57 2 650,90 8 367,57 2 650,90 

  75011   2 650,90 2 650,90 2 650,90 2 650,90 

    4010 2 650,90 2 650,90     

    4440     2 650,90 2 650,90 

  75020   5 716,67 0,00 5 716,67 0,00 

    4010     5 716,67   

    4440 5 716,67       

754 75411   66 696,00 66 696,00 66 696,00 66 696,00 

    3020 300,00 300,00     

    3070     9 430,00 9 430,00 

    4020     10 272,00 10 272,00 

    4050 30 948,00 30 948,00     

    4060     20 841,00 20 841,00 

    4070 165,00 165,00     

    4110     1 473,00 1 473,00 

    4120 151,00 151,00     

    4170 2 005,00 2 005,00     

    4220 830,00 830,00     

    4230 1 000,00 1 000,00     

    4260 9 965,00 9 965,00     



10 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4270     15 000,00 15 000,00 

    4280     7 225,00 7 225,00 

    4300 14 834,00 14 834,00     

    4360     1 620,00 1 620,00 

    4390 500,00 500,00     

    4400 600,00 600,00     

    4420 1 000,00 1 000,00     

    4430     377,00 377,00 

    4480 2 093,00 2 093,00     

    4550 2 305,00 2 305,00     

    4710     458,00 458,00 

801     163 230,00 0,00 307 037,00 0,00 

  80107   18 516,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 4 400,00       

    4120 610,00       

    4260 1 000,00       

    4280 300,00       

    4440 97,00       

    4710 1 359,00       

    4790 10 750,00       

  80115   29 339,00 0,00 45 020,00 0,00 

    3020     470,00   

    4010     3 500,00   

    4110     6 110,00   

    4120     1 450,00   

    4170 1 700,00       

    4260 23 150,00       

    4280 1 610,00       

    4300 2 130,00       

    4390 540,00       



11 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4430 209,00       

    4440     3 390,00   

    4710     100,00   

    4790     30 000,00   

  80117   23 692,00 0,00 6 522,00 0,00 

    3020     1 400,00   

    4170 1 300,00       

    4260 16 850,00       

    4280 1 400,00       

    4390 460,00       

    4430 1 189,00       

    4440 2 493,00       

    4790     5 122,00   

  80120   65 196,00 0,00 96 677,00 0,00 

    3020 1 182,00       

    4010 10 000,00       

    4110     33 423,00   

    4240 65,00       

    4260 30 000,00       

    4270 34,00       

    4280 4 540,00       

    4300 5 100,00       

    4360 59,00       

    4390 1 000,00       

    4410 1 000,00       

    4420 2 162,00       

    4430 4 394,00       

    4510 1 000,00       

    4520 1 000,00       

    4700 875,00       



12 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4710 2 785,00       

    4790     63 254,00   

  80140   419,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 172,00       

    4430 247,00       

  80148   25 018,00 0,00 11 000,00 0,00 

    3020 850,00       

    4010     11 000,00   

    4040 508,00       

    4110 3 000,00       

    4120 1 988,00       

    4260 7 992,00       

    4280 400,00       

    4300 7 808,00       

    4410 200,00       

    4510 300,00       

    4520 100,00       

    4700 543,00       

    4710 1 329,00       

  80152   1 050,00 0,00 4 011,00 0,00 

    4110     1 650,00   

    4120 1 050,00       

    4440     361,00   

    4790     2 000,00   

  80195   0,00 0,00 143 807,00 0,00 

    4350     26 072,00   

    4370     688,00   

    4740     21 952,00   

    4750     74 547,00   

    4850     20 548,00   



13 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

853 85321   15 562,53 15 562,53 19 862,53 15 562,53 

    4010     13 618,85 13 618,85 

    4110     1 671,81 1 671,81 

    4120     271,87 271,87 

    4170 12 413,00 12 413,00     

    4300 2 213,88 2 213,88     

    4440 914,63 914,63     

    4710 21,02 21,02     

    4740     4 175,34   

    4850     124,66   

854     1 422,00 0,00 1 422,00 0,00 

  85410   626,00 0,00 626,00 0,00 

    4260 626,00       

    4280     356,00   

    4430     270,00   

  85417   796,00 0,00 796,00 0,00 

    4010     451,00   

    4110 264,00       

    4120 116,00       

    4210 300,00       

    4280 80,00       

    4300     10,00   

    4360     10,00   

    4410     300,00   

    4430     25,00   

    4440 36,00       

855 85508   25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 

    4170 25 000,00       

    4210     20 000,00   

    4260     5 000,00   



14 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

RAZEM    290 753,09 94 158,99 438 860,09 94 158,99 

 

7. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dochodów/przychodów 

i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2023 rok” dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 549 020,00 

w tym: 

dz. 758 rozdz.75814 § 2100 zwiększa się o kwotę 549 020,00 

 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 000,00 

w tym: 

dz. 750 rozdz. 75095 § 4370 zmniejsza się o kwotę 4 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 553 020,00 

w tym: 

dz.750 rozdz. 75095 zwiększa się  o kwotę 4 000,00 

w tym: 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 3 000,00 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 1 000,00 

 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 549 020,00 

w tym: 

§ 4350 zwiększa się o kwotę 93 107,00 

§ 4370 zwiększa się o kwotę 10 926,00  

§ 4740 zwiększa się o kwotę 115 542,00 

§ 4750 zwiększa się o kwotę  262 587,00 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 66 858,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 148 107,00 

w tym: 

dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 zwiększa się o kwotę 143 807,00 

dz. 853 rozdz. 85321 § 2100 zwiększa się o kwotę 4 300,00 

 



15 
 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 148 107,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 143 807,00 

w tym: 

§ 4350 zwiększa się o kwotę 26 072,00 

§ 4370 zwiększa się o kwotę 688,00  

§ 4740 zwiększa się o kwotę 21 952,00 

§ 4750 zwiększa się o kwotę  74 547,00 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 20 548,00 

dz. 853 rozdz. 85321 zwiększa się o kwotę 4 300,00 

w tym: 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 4 175,34 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 124,66  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



16 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 176/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 19 grudnia 2023 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 558.256,43 zł, w tym: 

− dz. 758 – Różne rozliczenia o kwotę 549.020,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu 

Pomocy w celu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

− dz. 855 – Rodzina o kwotę 9.236,43 zł z tytułu wpływu dotacji celowej z przeznaczeniem 

na zobowiązania wymagalne Skarbu Państwa tj. na realizację ustawy o pomocy państwa 

w wychowywaniu dzieci – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.567.2023.7) 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 371.679,39 zł, w tym: 

− dz. 710 – Działalność usługowa o kwotę 10.000,00 zł – wydatki bieżące 

− dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 24.502,81 zł, w tym: 

• wydatki bieżące 20.502,81 zł (w tym: 4.504,99 zł zadania z zakresu administracji 

rządowej) 

• wydatki bieżące 4.000,00 zł w ramach Funduszu Pomocy 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 221.396,00 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

− dz. 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 23,00 zł – wydatki bieżące w ramach programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

− dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 36.985,38 zł, w tym: 

• wydatki bieżące Środowiskowego Domu Samopomocy w Koninie „Alternatywa” na 

zadania z zakresu administracji rządowej 1.985,38 zł 

• wydatki bieżące MOPR 35.000 zł 

− dz. 855 – Rodzina o kwotę 39.710,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące MOPR 20.000,00 zł 

• wydatki bieżące Żłobka Miejskiego 19.710,00 zł 

− dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 125,20 zł - wydatki 

bieżące w ramach gospodarki odpadami komunalnymi 

− dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 38.937,00 zł – wydatki bieżące MOSiR 

 

 



17 
 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 929.935,82 zł, w tym: 

− dz. 710 – Działalność usługowa o kwotę 10.000,00 zł – wydatki bieżące  

− dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 24.502,81 zł, w tym: 

• wydatki bieżące 20.502,81 zł (w tym: 4.504,99 zł zadania z zakresu administracji 

rządowej) 

• wydatki bieżące 4.000,00 zł w ramach Funduszu Pomocy 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 770.416,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące jednostek oświatowych 221.396,00 zł 

• wydatki bieżące 549.020,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

− dz. 851 – Ochrona zdrowia  o 23,00 zł - wydatki bieżące w ramach programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

− dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 36.985,38 zł, w tym: 

• wydatki bieżące Środowiskowego Domu Samopomocy w Koninie „Alternatywa” na 

zadania z zakresu administracji rządowej 1.985,38 zł 

• wydatki bieżące MOPR 35.000,00 zł 

− dz. 855 – Rodzina o kwotę 48.946,43 zł, w tym: 

• wydatki bieżące MOPR 9.236,43 zł, na pokrycie zobowiązań w związku z realizacją 

ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (zadanie z zakresu administracji 

rządowej pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.567.2023.7) 

• wydatki bieżące MOPR 20.000,00 zł 

• wydatki bieżące Żłobka Miejskiego 19.710,00 zł 

− dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 125,20 zł – wydatki bieżące w 

ramach gospodarki odpadami komunalnymi 

− dz. 926 – Kultura fizyczna o 38.937,00 zł – wydatki bieżące MOSiR 

 

 

Budżet powiatu 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 148.107,00 zł, w tym: 

− dz. 758 – Różne rozliczenia o kwotę 143.807,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu 

Pomocy w celu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

− dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 4.300,00 zł, z tytułu 

wpływu środków z Funduszu Pomocy 

 

 

 



18 
 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 290.753,09 zł, w tym: 

− dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.005,56 zł – wydatki bieżące Urzędu 

Miejskiego na zadania z zakresu administracji rządowej 

− dz. 710 – Działalność usługowa o kwotę 9.469,43 zł, w tym: 

• wydatki bieżące Urzędu Miejskiego 1.225,43 zł 

• wydatki bieżące PINB 8.244,00 zł – zadania z zakresu administracji rządowej 

− dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 8.367,57 zł – wydatki bieżące Urzędu 

Miejskiego (w tym: 2.650,90 zł na zadania z zakresu administracji rządowej) 

− dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 66.696,00 zł – 

wydatki bieżące KMPSP (zadania z zakresu administracji rządowej) 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 163.230,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę15.562,53 zł – wydatki 

bieżące Urzędu Miejskiego (zadania z zakresu administracji rządowej) 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1.422,00 zł – wydatki bieżące 

jednostek oświatowych 

− dz. 855 – Rodzina o kwotę 25.000,00 zł – wydatki bieżące MOPR 

 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 438.860,09 zł, w tym: 

− dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.005,56 zł – wydatki bieżące Urzędu 

Miejskiego (zadania z zakresu administracji rządowej) 

− dz. 710 – Działalność usługowa o kwotę 9.469,43 zł, w tym: 

• wydatki bieżące Urzędu Miejskiego 1.225,43 zł 

• wydatki bieżące PINB 8.244,00 zł – zadania z zakresu administracji rządowej 

− dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 8.367,57 zł – wydatki bieżące Urzędu 

Miejskiego (w tym: 2.650,90 zł na zadania z zakresu administracji rządowej) 

− dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 66.696,00 zł – 

wydatki bieżące KMPSP (zadania z zakresu administracji rządowej) 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 307.037,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące jednostek oświatowych 163.230,00 

• wydatki bieżące 143.807,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 19.862,53 zł, w tym: 

• wydatki bieżące Urzędu Miejskiego 15.562,53 zł (zadania z zakresu administracji 

rządowej) 

• wydatki bieżące Urzędu Miejskiego 4.300,00 zł na realizację zadań zespołów do 

spraw orzekania o niepełnosprawności – środki z Funduszu Pomocy 



19 
 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1.422,00 zł – wydatki bieżące 

jednostek oświatowych 

− dz. 855 – Rodzina o kwotę 25.000,00 zł – wydatki bieżące MOPR 

 

 

Skarbnik Miasta Konina 

Ewelina Ostajewska - Szwankowska 


